Pernyataan ini saya buat dengan sesungguhnya dan apabila kemudian hari

terdapat penyimpangan dan ketidakbenaran pernyataan ini, saya bersedia

menerima sanksi akademik berupa pencabutan gelar sarjana, serta sanksi

lainnya sesuai dengan norma ketentuan yang berlaku.

Bengkulu, 3 Juli 2018 M

19 Syawwal 1439 H

Mahasiswa yang menyatakan

Ewi Anggun Syahfutri

1416142142

iv

MOTTO

“Hari ini berjuang, Besok raih kemenangan”

“Jawaban sebuah keberhasilan adalah terus belajar dan tak

kenal putus asa”

“Man Jadda Wa Jadda”

v

PERSEMBAHAN

Puji dan syukur kepada Allah SWT yang telah memberikan kekuatan dan